
第3回薬薬連携・外来化学療法合同勉強会

日時：2023年2月15日 (水)   15時～15時50分
対象：保険薬局薬剤師
新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、Web開催を予定しております。

ライブ配信はZoomを使用して行います。

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、外来化学療法に係る地域の保険薬局に勤務する薬剤師を対象とした『勉

強会』を、下記内容にて開催させて頂く運びとなりました。ご多用のところ誠に恐縮

ですが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

本会は事前登録制です。 申込締切：2 月 14 日
URL https://onl.bz/DsKvjZY

【事前登録方法】
①上記URL又はQRコードより事前登録ページへとアクセスしてください。
②必須情報をご入力の上、ご登録ください。
③後日、ご登録いただきましたメールアドレスに、参加に必要なZoomのURLを送信い
たします。
（なお、ご登録いただきました個人情報は本会の運営にのみ使用致します。）

演題①：『胃癌診療 ～化学療法を中心に～ 』
馬場記念病院 消化器内科 川田雄司

演題②：『がん化学療法を受ける患者の副作用支援』
馬場記念病院 内視鏡化学療法室 金城 ひとみ

演題③：『連携充実加算算定における当院のツールについて』
馬場記念病院 薬剤部 有本 雅臣

社会医療法人ペガサス 馬場記念病院

開催内容

https://onl.bz/DsKvjZY

